
 

 
   

   

          

PPPEEEPPPŘŘŘOOOVVVÁÁÁ      MMMAAASSSÁÁÁŽŽŽ      AAA      ZZZÁÁÁBBBAAALLL   
  

 Pepřová masáž a zábal zmírňují projevy celulitidy a perfektně prokrví celé Vaše tělo. Dokonale si odpočinete a 

uklidníte si nervový systém.  Co může být lepšího pro ztuhlé svalstvo a unavený organizmus než víc jak hodina 

strávená na masérském lehátku… Sedavé zaměstnání, nedostatek pohybu jsou nejčastější příčinou bolesti zad 

a šíje. Doporučujeme jednu z  nejnovějších  masážních metod - pepřovou masáž! Dopřejte si chvilku 

odpočinku a uvidíte, že se budete cítit lépe. Masáž blahodárně zapůsobí také na vaši duši. 

 ÚČINKY MASÁŽE 
Magické složení bylin a exotického pepře vás zbaví stresu a napětí.  Blahodárný účinek pepřové esence 
prokrvuje, zahřívá a stimuluje buněčný metabolismus. Pepřová masáž se doporučuje také lidem trpícím 
lupenkou a jinými kožními problémy, jelikož vyživuje pokožku a působí protizánětlivě. 
JAK PROBÍHÁ PROCEDURA  

Celá procedura se skládá ze tří částí. Nejprve absolvujete voňavý peeling celého těla, poté terapeutické 
ošetření,  masáž.  Spa procedura pokračuje nanesením tělové masky a provedením zahřívacího zábalu, který 
působí proti celulitidě. V závěrečné fázi vám terapeut ošetří pokožku lehkým pepřovým aroma krémem. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           Vhodné i jako DÁRKOVÝ POUKAZ !!     
RELAX CENTRUM  BEROUN           
Havlíčkova 130,  266 01 Beroun – Centrum,   
nad kavárnou FUTURE – proti "zelenému domu", 1.patro  
Recepce :  608 860 283 (objednávky termínů)  
E-mail: relax.beroun@seznam.cz 

 www.relax–beroun.cz 

mailto:relax.beroun@seznam.cz
http://www.relax–beroun.cz/

